

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih Ve Numarası:

KULLANILACĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile hasat arasındaki süre
KARANFİL (Süs Bitkisi)	Pamuk kırmızıörümceği (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	60ml /da	1 gün
DOMATES (Tarla-Sera)	İki noktali kırmızıörümcek <i>Tetranychus urticae</i> Pamuk kırmızıörümceği (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	60ml/da (larva, nimf, ergin)	1 gün
HIYAR KORNİŞON (Sera)	İki noktali kırmızıörümcek <i>Tetranychus urticae</i> Pamuk kırmızıörümceği (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	60ml/100 L su (larva, nimf, ergin)	1 gün
ÇİLEK	İki noktali kırmızıörümcek <i>Tetranychus urticae</i> Pamuk kırmızıörümceği (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	60ml/100 L su (larva, nimf, ergin)	1 gün
BİBER (Sera)	İki noktali kırmızıörümcek <i>Tetranychus urticae</i> Pamuk kırmızıörümceği (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	60ml/100 L su (larva, nimf, ergin)	1 gün
PATLICAN (Sera)	İki noktali kırmızıörümcek <i>Tetranychus urticae</i> Pamuk kırmızıörümceği (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	60ml/100 L su (larva, nimf, ergin)	1 gün
BAĞ*	İki noktali kırmızı örümcek <i>Tetranychus urticae</i>	60ml/100 L su (yumurta, larva, nimf, ergin)	14 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaki karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Sayfa 1/2

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. ve TİC. A.Ş.

SECTOR ACS INCUBUS

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu UN AKARİSİT (Kırmızı Örümcek İlacı)

240 g/L Bifenazate

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki Koruma Ürünü uygulanmış sahaya, ilaç bitki üzerinde kurumadan insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Deri ve gözde tahriş yapabilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Genel Tedbirler: Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır. Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözetim altında bulundurun.

Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Lens varsa çıkartın. Gerekirse doktora başvurun.

Cilt: Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.

Solunum: Hastayı temiz havaya çıkartın, hareketsiz ve ılık tutun. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın. Solunum güçlüğü varsa oksijen verin.

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağızdan bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: Bifenazate, Propylene Glycol.

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H373: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
H411: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.
P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.
P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

ÜRÜNÜ KULLANMADAN ÖNCE ÇALKALAYINIZ.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel kimyasal ve biyolojik hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.



Dr. Nesrin ÇAKIR AKIÇAN
Daire Başkanı
N. Akici
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

04-03-2022

ETKİ ŞEKLİ

Kırmızı örümceklerin sinir sistemini bozarak **hiperaktiviteye (sürekli hızlı hareketlilik)** neden olur. İlaç ile temas eden kırmızı örümceklerin **beslenmesi 3 saat içerisinde durur. Ölüm 3-4'üncü günde** görülmeye başlar. ACS INCUBUS yaprak üzerinde uzun süreli kalıcı etkiye sahip kontakt etkili bir akarisitir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Karanfil: Bitkilere çiçeklenmeden önce veya çiçek kesiminden sonra uygulanmalıdır. Bir yaprakta ortalama 10 adet kırmızı örümcek bulunduğu anda ilaçlama yapılır.

Tek uygulama yeterlidir.

Hıyar, Kornişon, Patlıcan, Bonates: ortalama 5 adet canlı kırmızı örümcek bulunduğu anda mücadelede karar verilir.

Biber: Yaprak başına ortalama 3 adet canlı kırmızı örümcek bulunduğu anda mücadelede karar verilir.

Çilek erken dönem uygulaması: Kırmızı örümceklerin her yıl sorun olduğu çilek alanlarında çiçek ve yeşil meyve döneminde (ilk olgun meyveler görülmeden önce) kırmızı örümcekler görüldüğünde bir uygulama yapılmalıdır. Erken dönem uygulaması meyvelerde kalıntı bırakmaması için daha güvenlidir.

Çilek mevsim içi uygulaması: Erken dönem uygulamasının yapılmadığı durumlarda açıkta yetiştirilen çilekler mevsim başında (Mart sonu-Nisan başı) 3-5 gün aralıklarla kontrol edilir. Kırmızı örümcekler çilekte mevsim başında çevredeki bitkilerde görülür. Öncelikle bu bitkilerin kontrol edilmesi ve uygulanması yeterlidir. Popülasyonun yaygınlık göstermesi durumunda tarlayı temsil edecek şekilde bitkinin orta ve alt bölümlerinde en az 50 yapraklık incelenir. Yaprak başına 15 ve üzerinde kırmızı örümcek tespit edilmesi halinde uygulamaya karar verilir. Meyve toplanmasından hemen sonra uygulama yapılır. Son uygulama ile hasat arasındaki süreye dikkat edilerek hasat yapılmalıdır.

Bağ: Kırmızı örümceklerle karşı mücadelede Popülasyon yoğunluğu yaprak başına ortalama 5-8 hareketli bireyi geçtiğinde ilaçlama yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

ACS INCUBUS adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup UN** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ACS INCUBUS'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup UN** harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile ön karışım testi yapılmadan kullanılmamalıdır.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. ve TİC. A.Ş.

SECTOR
ACS INCUBUS
Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu UN AKARİSİT (Kırmızı Örümcek İlacı)

240 g/L Bifenazate

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA

TARKİM BİTKİ KORUMA SAN VE TİC. A.Ş.
Turgut Özal Mahallesi, Turgutlu Caddesi, No:287
Şehzadeler/MANISA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1
Selçuklu/KONYA
Tel: +90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

www.sectortarim.com.tr



04-03-2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

